

中标通知书

项目编号：JSZC-320115-JSCC-G2025-0009

南京欧迪汐教育科技有限公司：

南京市江宁区电化教育中心的 2025 年南京市江宁区人工智能教育实验校设备建设项目公开招标采购工作已经结束，根据有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，确定你单位为项目的中标供应商。

采购单位将于本中标通知书发出之日起 30 日内，依据本项目招标文件和你方的响应文件与你方签订合同。

你方中标条件如下：

- 中标范围和内容：**2025 年南京市江宁区人工智能教育实验校设备建设项目，详见招标文件。
- 中标价：**1981469 元（大写：壹佰玖拾捌万壹仟肆佰陆拾玖圆整）。
- 交货期限：**合同签订后，1 个月内交货并安装完毕。

招标代理机构：（盖章）江苏畅采工程咨询有限公司

日期：2025 年 6 月 24 日



南京市政府采购合同

合同编号: NJODX-2025-06

项目名称: 2025 年南京市江宁区人工智能教育实验校

设备建设

采 购 人: 南京市江宁区电化教育中心

承包供应商: 南京欧迪汐教育科技有限公司

签订日期: 2025.07.10

以下为中标后签定本项目合同的通用条款，中标人不得提出实质性的修改，关于专用条款将由采购人与中标人结合本项目具体情况协商后签订。

合同编号：NJODX-2025-06

采购人：南京市江宁区电化教育中心 供应商：南京欧迪汐教育科技有限公司
(以下称甲方) 司 (以下称乙方)

住所地：南京市江宁区上元大街 319 号 住所地：南京市鼓楼区石头城 81 号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照代理机构的招标结果签订本合同。

第一条 合同标的

1、乙方根据甲方需求提供下列货物：规格及相关要求，详见采购文件

序号	名称	数量	单位
1	智能分析终端（核心产品）	10	台
2	AI 课堂精准诊断系统	10	套
3	数字阵列拾音系统	20	套
4	高清摄像机 1	10	台
5	高清摄像机 2	10	台
6	智能研修平台	1	套
7	安装调试	10	项
8	智慧体锻屏	5	台
9	升级版智慧体锻屏	2	台
10	智慧体锻仓	1	台
11	精准教学工作台	2	套
12	智慧校园基础信息管理系统	2	套
13	校本资源管理平台	2	套
14	智能测评系统	2	套
15	智能讲评系统	2	套
16	智能学情分析系统	2	套
17	智能错题集系统	2	套
18	家校共育小程序	2	套
19	AI 智能批阅终端	2	套
20	定制作业设计服务	2	套

21	AI 智慧教育平台	1	套
22	人工智能轮式机器人套装	5	套
23	人工智能足式机器人套装	5	套
24	人工智能比赛场地包-小学版	3	套
25	人工智能比赛场地包-初中版	3	套
26	人工智能比赛场地地图-高中版	1	套
27	人工智能小黑盒	3	套
28	人工智能多模态训练与决策套装	20	套
29	人工智能多模态训练与决策补充包	15	套
30	人工智能多模态训练与决策场地套装	4	套
31	人工智能多模态感知与强化套装	2	套
32	人工智能多模态感知与强化场地	1	套
33	积木配件包	5	套
34	考级扩展包	3	套
35	中级考级包	3	套
36	多足仿生机器人	9	套
37	多足仿生机器人小学场地套装	3	套
38	多足仿生机器人初中场地套装	1	套
39	智能轮式机器人	4	套
40	智能轮式机器人升级服务	1	套
41	智能轮式机器人场地	1	套
42	AR 编程基础套装	90	套
43	编程无人机	3	套
44	编程无人机电池	10	块
45	编程竞技无人机	4	套
46	编程竞技无人机（赛事套装）	4	套
47	编程竞技无人机场地套装	3	套
48	编程竞技无人机遥控器	5	个
49	编程竞技无人机机械爪	5	个
50	编程竞技无人机电池	18	块

51	人工智能教学套件电源适配器	1	个
52	人工智能教学套件多功能连接线	5	根
53	人工智能教学套件吸盘套件	1	套
54	人工智能教学套件摄像头	1	套
55	人工智能实践训练场地	1	套
56	Python 编程学习主控板	105	套
57	Python 编程学习主控板小学套件	6	套
58	创客马拉松器材	1	套
59	激光切割机	1	套
60	3D 打印机	8	台
61	编程教育机器人	5	套
62	编程教育机器人场地道具	1	套
63	人工智能情境教学套装	16	套
64	人工智能情境教学场地	1	套
65	数字编程套装	18	套
66	生成式 AI 项目教学课程	1	套

第二条 合同总价款

1、本合同项目货物总价款为（大写）人民币壹佰玖拾捌万壹仟肆佰陆拾玖元整。

2、本合同总价款是包含货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险及其材料及验收合格之前保管及保修期内伴随服务发生的所有含税费用、支付给员工的工资以及供应商认为需要的其他费用等。

3、本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务、售后服务费用。

4、本合同为固定总价合同，合同执行期间总价款不变。

第三条 合同期限

合同签订之日起至质保期结束。

第四条 组成本合同的有关文件

下列关于代理 号标的招投标文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）乙方提供的投标文件和投标报价表；

- (2) 供货一览表;
- (3) 技术规格偏离表;
- (4) 服务承诺;
- (5) 甲乙双方商定的其他文件等;
- (6) 中标通知书;
- (7) 保密协议;
- (8) 双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

第五条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权,乙方应承担全部责任。

第六条 质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求,达到国家或行业规定的标准。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质量保证期内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责,所需费用由乙方承担。

3、项目验收不合格或不符合质量要求,投标供应商除无条件退货、返工外,还应承担采购人的一切损失。

4、免费质量保证期限详见采购文件(自验收合格之日起计算)。若发生重大质量问题,则保修期重新开始计算。

第七条 包装要求

1、除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2、每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

第八条 交付时间和地点

1、乙方应当在合同签订后1个月内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用,地点由甲方指定。

2、乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招标文件及投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招标文件及投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3、货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5、货物调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。

第九条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场使用或启动监督；

（2）就货物的使用及维护等对甲方人员进行免费培训。

3、若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

（1）乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

（2）所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

（3）保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

（4）货物故障报修的响应时间按乙方投标（响应）承诺执行；

（5）若货物故障在检修 8 小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障修复；

（6）所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用

现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

(7) 保修期后的货物维护由双方商定。

第十条 合同款支付

- 1、本合同项下所有款项均以人民币支付。
- 2、本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
- 3、付款条件：合同签订一个月内，乙方将货物全部交付并使用且验收合格后，甲方支付合同总价的 90%货款，10%尾款一年内付清。

第十一条 违约责任

- 1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，由甲方向乙方偿付合同总价的 5%违约金。
- 2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5‰滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。
- 3、乙方逾期交付的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额的 5‰的滞纳金。如乙方逾期交付达 10 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效。
- 4、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 5%的违约金。
- 5、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。
- 6、乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 5%向甲方承担违约责任。
- 7、乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。
- 8、乙方投标属虚假承诺，或经权威部门检测提供的货物不能满足投标文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，乙方应向甲方支付合同总价的 30%赔偿金。

第十二条 合同的变更和终止

- 1、除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

第十三条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十四条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向南京仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十五条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十六条 合同生效及其他

1、本合同自甲乙双方代表人签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。

2、本合同附件作为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

4、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：南京市江宁区电化教育中心（盖章）

代表人：

电话：

开户银行：

账号：

日期：2015年07月10日

乙方（供应商）：南京欧迪汐教育科技有限公司（盖章）

代表人：

电话：

开户银行：南京银行广州路支行

帐号：0171280000000185

附件:

分项报价表



序号	品名和品种	品牌	型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	智能分析终端 (核心产品)	中庆	D3560	10	25000	250000
2	AI 课堂精准诊断系统	中庆	AI 课堂精准诊断系统 V3.0	10	12000	120000
3	数字阵列拾音系统	中庆	MK730	20	2500	50000
4	高清摄像机 1	中庆	HDC17A-T	10	3000	30000
5	高清摄像机 2	中庆	HDC17A-S	10	3000	30000
6	智能研修平台	中庆	区域 AI 智能网络研修平台 V3.0	1	60000	60000
7	安装调试	中庆	定制	10	2000	20000
8	智慧体锻屏	鸿合	鸿合 AI 智慧体育套件: HHAI-SPS1 65 寸智能交互平板: HD-65HE	5	35000	175000

9	升级版智慧锻屏	鸿合	BTY-HHTC-TDP	2	55000	110000
10	智慧体锻仓	鸿合	BTY-HHTC-TDC	1	88000	88000
11	精准教学工作台	焦点教育	焦点智慧教育个人工作平台软件 V1.0	2	25000	50000
12	智慧校园基础信息管理系统	焦点教育	焦点智慧云平台系统软件 V1.0	2	10000	20000
13	校本资源管理平台	焦点教育	焦点校本题库管理系统软件 V1.0	2	3000	6000
14	智能测评系统	焦点教育	焦点智能测评系统软件 V1.0	2	3000	6000
15	智能讲评系统	焦点教育	焦点教育课堂分析系统软件 V1.0	2	3000	6000
16	智能学情分析系统	焦点教育	焦点学情自定义报告系统软件 V1.0	2	10000	20000
17	智能错题集系统	焦点教育	焦点教育知识图谱管理系统软件 V1.0	2	9000	18000
18	家校共育小程序	焦点教育	焦点家校共育小程序 V1.0	2	2000	4000
19	AI 智能批阅终端	华高	Hi-1050	2	19800	39600
20	定制作业设计服务	焦点科技	定制	2	25000	50000
21	AI 智慧教育平台	优必选	行知格物	1	20000	20000

22	人工智能轮式机器人套装	优必选	ERXE101	5	12800	64000
23	人工智能足式机器人套装	优必选	ERXF101	5	15800	79000
24	人工智能比赛场地包-小学版	优必选	ERKD701	3	5600	16800
25	人工智能比赛场地包-初中版	优必选	ERXG701	3	5600	16800
26	人工智能比赛场地地图-高中版	优必选	ERKW101	1	800	800
27	人工智能小黑盒	优必选	AI-BOX	3	7800	23400
28	人工智能多模态训练与决策套装	优必选	ERDB701	20	2800	56000
29	人工智能多模态训练与决策补充包	优必选	ERDB301	15	1600	24000
30	人工智能多模态训练与决策场地套装	优必选	ERMQ101	4	1980	7920
31	人工智能多模态感知与强化套装	优必选	ERKV101	2	5200	10400
32	人工智能多模态感知与强化场地	优必选	ERKV701	1	5600	5600
33	积木配件包	优必选	JRP01	5	1200	6000
34	考级扩展包	优必选	ERDA103	3	1050	3150

35	中级考级包	优必选	ERDA101	3	3650	10950
36	多足仿生机器人	六楼	LL-ROBOT-A2025	9	9000	81000
37	多足仿生机器人小学场地套装	六楼	定制	3	980	2940
38	多足仿生机器人初中场地套装	六楼	定制	1	1980	1980
39	智能轮式机器人	二牛	Dcow-1	4	7500	30000
40	智能轮式机器人升级服务	二牛	定制	1	4500	4500
41	智能轮式机器人场地	二牛	定制	1	4000	4000
42	AR 编程基础套装	猿编程	YBC030213	90	450	40500
43	编程无人机	集点	JD-230-S1	3	3680	11040
44	编程无人机电池	集点	230 电池	10	90	900
45	编程竞技无人机	飞虹	FH-0A	4	4200	16800
46	编程竞技无人机（赛事套装）	飞虹	FH-TB	4	1580	6320
47	编程竞技无人机场地套装	飞虹	FH-TB-06	3	1980	5940

48	编程竞技无人机遥控器	飞虹	CX-YK	5	600	3000
49	编程竞技无人机机械爪	飞虹	FH-TB-03	5	150	750
50	编程竞技无人机电池	飞虹	FH-06	18	150	2700
51	人工智能教学套件电源适配器	越疆	DY-120W-24V	1	400	400
52	人工智能教学套件多功能连接线	越疆	DY-PWC-01	5	60	300
53	人工智能教学套件吸盘套件	越疆	Dobot-VSG-01	1	500	500
54	人工智能教学套件摄像头	越疆	Dobot-CAM-01	1	700	700
55	人工智能实践训练场地	越疆	RM-Moon-2025	1	3759	3759
56	Python 编程学习主控板	DF	DFR0706	105	520	54600
57	Python 编程学习主控板小学套件	DF	EDU0159	6	2550	15300
58	创客马拉松器材	DF	EDU0133	1	7200	7200
59	激光切割机	Makeblock	LaserBox	1	45000	45000
60	3D 打印机	拓竹	PIS	8	5999	47992



61	编程教育机器人	乐博	LB-KM2025-1	5	1300	6500
62	编程教育机器人场地道具	乐博	LB-KM2025-2	1	980	980
63	人工智能情境教学套装	创趣	PP-213	16	598	9568
64	人工智能情境教学场地	创趣	RF-13	1	1698	1698
65	数字编程套装	创趣	SP-21	18	399	7182
66	生成式 AI 项目教学课程	氮星人	生成式 AI	1	70000	70000
总价小计：		小写：1981469				
		大写：人民币壹佰玖拾捌万壹仟肆佰陆拾玖元整				